O Celie tue q[ui]s o[mn]iū. **Et
et hostias b[ea]t[us] petri apl[ostoli]
in cōm[un]it[er] oio. ut q[ui] p[er]
illius gl[ori]a celebramus. nob[is]
p[ro]sit ad ueniam. p. **Coio.****

L Et sic petri sup[er] hac petri in
s[an]c[t]o ecclesiam meam. **Et
Et sic nos o[mn]iū mu
nus oblati: ut sic in
ip[s]o tuo petro te mirabile
p[ro]ue[n]imus. sic per illu[m] tue
sumam indulgentie largiat[ur].**

O Eus qui b[ea]t[us] mathi
ap[ostolo]r[um] mox collegio
sonasti: tunc q[ui]s: ut eius
m[er]ito[n]e tue circa nos p[ro]p
tatis semp[er] in s[an]c[t]a sentam?
p. L[ect]o actuum ap[ostolorum].

I f[er]re illis. **Euang[elium].
petrus in medio fratru[m]
oio. **Un[de] fr[ater]. op[er]at[ur] imple
ri scriptura[m] quam p[ro]u[er]b[is] sp[iritus]
s[an]c[t]i p[er] os d[omi]n[us] d[omi]n[us] q[ui]****

fuit ore cor[poris]. qui p[ro]fiteret[ur]
ih[esu]m qui o[mn]iū erat in ob[is].
et fortis ē forte in s[an]c[t]i b[ea]t[us].
Et hic quicq[ue] possiderit agni
et in ecc[lesi]a inquit. atq[ue] si
sp[iritus] crepuit meo[rum]. et
diffusa sunt o[mn]ia in s[an]c[t]a. **Et
Et non feni ē oio b[ea]t[us] b[ea]t[us]
verlin: ita ut appellat[ur] ager
ille lingua cor. achelcemach.
h[ec] ē ager sanguis. **Et scriptu[m]
est ei: in libro psalmodi. **Et
at b[ea]t[us] cuius cetera. **Et non
sit qui b[ea]t[us] in ep[iscop]o
patum et alter. **Et p[ro]p[ri]et[us] g
ex his uir[is]. qui nob[is] sunt
cōgregati in o[mn]i xpo: quo m[er]ito
ut et uenit in nos o[mn]iū ih[esu] xpi
in capiens. ab ap[ostolo]n[is] t[er]re
in q[ui]p[ro] m[er]ito q[ui] assu[m]ptus est.
in ob[is]: t[er]re resurrectio[n]is ei
nob[is] est in un[us] existis. **Et
staterit uos. ioseph qui
uocabat[ur] barthabas. qui cogit
in uenit ē iustus: et in m[er]ito
am et orantes dixerit. **Tu
orie q[ui] corda nosti oim[ne] oim[ne]
te que elegit. et his oio
his un[us]: accipere locu[m] in m[er]ito
s[an]c[t]i b[ea]t[us] et ap[ostolo]n[is]. et quo
p[ro]u[er]b[is] inquit. **Et uenit
ret in celis suis. **Et rececit******************

A. ampt

fortes eis: et cecidit fortis su-
per mathiam. Et multus est
cum unce aplis. *Evang.*
Cōfitebor tibi dñe par celi
et terre. *Rere in coi ploz:*
oioz. secreti.

Hostias dñe quas noi-
mo sacrificios offeri-
mus. sci mathie psequatur
oio. p q̄s expiari nos faci-
as. *Rere in coi ploz.*

Pra q̄s ops d̄s: ut p
hec sca q̄ sup̄sumus in
tuenēte b̄ro mathia ap̄lo
tuo: ueni cōsequam̄ q̄ pa-
cem. *P. In sca oioz p̄tice
et felicitatis. Oio.*

A nob q̄s dñe d̄s n̄r
scaz n̄r: tuaz p̄tice
et felicitatis palmas in cel-
sibili ueneratione ueneram̄:
ut q̄s uigina n̄r nō possuz
celebrare: huius saltē sic
q̄ntemus obsequijs. *Sec.*